
Sygn. akt XV C 3268/23

WYROK

W IMIENIU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Dnia 29  marca 2024 roku

Sąd Okręgowy w Gdańsku XV  Wydział Cywilny

w składzie:

Przewodniczący:                    sędzia Beata Witkowska

Protokolant:  sekretarz sądowy Aneta Czarnecka

po rozpoznaniu w dniu 8 marca 2024 roku w Gdańsku na rozprawie

sprawy z powództwa Jacka Sołtanowicza i Danuty Nowickiej-Sołtanowicz 

przeciwko BNP Paribas Bank Polska spółce akcyjnej z siedzibą w Warszawie

o zapłatę i ustalenie

I. ustala  nieistnienie  stosunku  prawnego,  wynikającego  z  umowy  o  kredyt  hipoteczny  Nr

1697/OF/HIP/2005  z  dnia  16  listopada  2005  roku,  zawartej  pomiędzy  powodami  Jackiem

Sołtanowiczem i Danutą Nowicką-Sołtanowicz a Fortis Bank Polska spółką akcyjną;

II. zasądza od pozwanego BNP Paribas Bank Polska spółki akcyjnej z siedzibą w Warszawie na

rzecz powodów Jacka Sołtanowicza i Danuty Nowickiej-Sołtanowicz łącznie kwotę 52.651,94

zł  (słownie:  pięćdziesiąt  dwa  tysiące  sześćset  pięćdziesiąt  jeden  złotych i  dziewięćdziesiąt

cztery grosze) wraz z odsetkami ustawowymi za opóźnienie liczonymi od dnia 20 kwietnia

2023 roku do dnia zapłaty;

III. zasądza od pozwanego BNP Paribas Bank Polska spółki akcyjnej z siedzibą w Warszawie na

rzecz powodów Jacka Sołtanowicza i Danuty Nowickiej-Sołtanowicz łącznie kwotę 38.112,93

CHF  (słownie:  trzydzieści  osiem  tysięcy  sto  dwanaście  franków  szwajcarskich   i

dziewięćdziesiąt trzy centymy) wraz z odsetkami ustawowymi za opóźnienie liczonymi od dnia

7 listopada 2023 roku do dnia zapłaty;

IV. oddala powództwo główne o zapłatę w pozostałym zakresie;  

V. zasądza od pozwanego BNP Paribas Bank Polska spółki akcyjnej z siedzibą w Warszawie na

rzecz powodów Jacka Sołtanowicza i Danuty Nowickiej-Sołtanowicz łącznie kwotę 11.232,06

zł (słownie: jedenaście tysięcy dwieście trzydzieści dwa złote sześć groszy) tytułem zwrotu

kosztów  procesu  z  ustawowymi  odsetkami  za  opóźnienie  od  dnia  uprawomocnienia  się

orzeczenia do dnia zapłaty.

Sędzia Beata Witkowska
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